γ) οι αδυναμίες και παθογένειες του μηχανισμού ελέγχου και αξιολόγησης των επενδυτικών 

σχεδίων. 

δ) το ασταθές και περίπλοκο φορολογικό περιβάλλον για τα εγκεκριμένα επενδυτικά σχέδια.  

Επί της διαβούλευσης σας παραθέτουμε τις κάτωθι  παρατηρήσεις μας: 

1. Προτείνεται η μείωση του ποσού των διακοσίων πενήντα χιλιάδων (250.000) ευρώ που 

προβλέπεται για την κατάθεση της οικονομοτεχνικής μελέτης σε εκατό χιλιάδες (100.000) 

δεδομένου ότι ποσό αυτό προβλέπεται στο σχέδιο νόμου ως το ελάχιστο ύψος 

επενδυτικού σχεδίου. Με τους προηγούμενους αναπτυξιακούς νόμους ίσχυε ότι  η